
КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ №13 «АВІОР» 

КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

03 червня 2024 року                   м. Кременчук                                     № 47 у 

 

Про перевід здобувачів освіти    

7, 8, 9, 10, 11-х класів 

на наступний рік навчання 

 

 Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про 

освіту», «Про загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення 

учнів (вихованців) закладу загальної середньої освіти до наступного класу, 

затвердженого наказом (зі змінами) Міністерства освіти і науки України від 

08.05.2019 №621 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки 

України від 14 липня 2015 року №762», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 29.05.2019 за №555/33526, на підставі річного оцінювання, 

рішення педагогічної ради (протокол №13 від 03.06.2024 року) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести здобувачів освіти 7-А класу на наступний рік навчання за 

списком у кількості 15 осіб. 

2. Перевести здобувачів освіти 8-А класу на наступний рік навчання за 

списком у кількості 20 осіб. 

3. Перевести здобувачів освіти 9-А класу на наступний рік навчання за 

списком з врученням свідоцтва про здобуття базової середньої освіти у 

кількості 40 осіб. 

4. Перевести здобувачів освіти 10-А класу на наступний рік навчання за 

списком у кількості 34 осіб. 

5. Перевести здобувачів освіти 10-Б класу на наступний рік навчання за 

списком у кількості 19 осіб. 

6. Перевести здобувачів освіти 10-З класу на наступний рік навчання за 

списком у кількості 24 осіб. 

7. Перевести здобувачів освіти 11-А класу на наступний рік навчання за 

списком у кількості 36 осіб. 

8. Перевести здобувачів освіти 11-Б класу на наступний рік навчання за 

списком у кількості 34 осіб. 

9. Перевести здобувачів освіти 11-З класу на наступний рік навчання за 

списком у кількості 32 осіб. 

 

Директор ліцею                      Віктор ШИЯН 


	КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

